数学与统计学院党委会会议纪要
（2024 年第 1 期）

2024 年 2 月 25 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员会会

议，党委委员刘文军、徐锋华、曹春正、朱建、姚卫、吴斌出席会

议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、学习上级重要文章和重要文件精神

学习习近平总书记在《求是》杂志发表的重要文章《完整、准

确、全面贯彻落实关于做好新时代党的统一战线工作的重要思想》。

二、近期主题教育工作传达

会议传达了《近期主题教育工作提示单（二十）》工作要求，要

求进一步提高政治站位，深刻认识习近平总书记重要讲话的重大意

义，在“五个持续”上用力，不断巩固拓展主题教育成果。

三、中层干部评优

会议听取了 2023 年度中层领导干部考核工作，讨论确定了推荐

“优秀”人选。

四、新学期工作部署

会议对新学期党委工作进行了统一部署，重点对学科建设、课

堂管理、学风建设、师德师风、人才培养等几个方面提出具体要求，

要求全院教职工展现积极的工作状态和奋斗姿态，进一步凝心聚力，

奋力争先,有效推进学院各项目标任务落地落实。

主持：贾 冰

出席：刘文军、徐锋华、曹春正、朱 建、姚 卫、吴 斌

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室 2024 年 2月 29日印发